

The Gates ApS

Asylgade 7, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/6 2017

Samy Abdo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Gates ApS
Asylgade 7
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 45 43 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. december 2014
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Samy Abdo

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive vandpibecafe.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 11.719, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 57.342.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		208.930	82
Personaleomkostninger	1	-186.828	-149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-31.959</u>	<u>-26</u>
Resultat før finansielle poster		-9.857	-93
Finansielle omkostninger		<u>-1.862</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		-11.719	-96
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-11.719</u>	<u>-96</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-11.719</u>	<u>-96</u>
		<u>-11.719</u>	<u>-96</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>101.541</u>	<u>134</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>101.541</u>	<u>134</u>
Deposita		<u>61.800</u>	<u>60</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>61.800</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.341</u>	<u>194</u>
Andre tilgodehavender		<u>19.764</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender		<u>19.764</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.764</u>	<u>47</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>183.105</u></u>	<u><u>241</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-107.342</u>	<u>-96</u>
Egenkapital i alt	3	<u>-57.342</u>	<u>-46</u>
Pengeinstitutter		810	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.852	267
Anden gæld		<u>70.785</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>240.447</u>	<u>287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>240.447</u>	<u>287</u>
PASSIVER I ALT		<u>183.105</u>	<u>241</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	180.637	146
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.191</u>	<u>3</u>
	<u>186.828</u>	<u>149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>159.796</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>159.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		26.296
Årets afskrivninger		<u>31.959</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>58.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>101.541</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-95.623	-45.623
Årets resultat	0	-11.719	-11.719
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-107.342	-57.342

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. januar 2020. Forpligtelse til udløb udgør 930 t.kr.